ID #2105
Naziv: CAT NO20S

Kategorija:
Brend (marka):
Opis:

Oprema:

Lokacija:

God. proizvodnje:
Radnih sati:
Tezina stroja:

Nosivost:

Vilicari skladisni

CAT

SKLADISNI ELEKTRO PALETAR

DUZINA VILA 2350 mm x 520 mm, ZASTITNI RAM ZA UPRAVLIACA,
BATERIJA 24V, VANISKI PUNJAC BATRIJE 24 V.

Posusje, Bosna i Hercegovina

2006

1854

940 kg

2000 kg
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